
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Выписка из приказа 

 

ст. Курская 

от 13 октября 2023 года                                                                                                  № 370 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку. 
№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Ладан Анастасия Александровна 5 57 Победитель 

2 Сабадаш Кира Сергеевна 5 54 Призёр 

3 Мартиросян Гарик Русланович 5 29   

4 Ковтуненко Денис Витальевич 6 55 Победитель 

5 Коротких Олег Георгиевич 6 43 Призёр 

6 Шевцова Ксения Геннадьевна 6 26   

7 Казанская Лиана Ивановна 7 29   

8 Игнашева Арина Сергеевна 7 20   

9 Габриелян Аделина Цолаковна 8 56 Победитель 

10 Гаврилов Станислав Романович 8 12   

11 Усикова Юлия Валерьевна 8 8   

12 Авагжанова Ангелина Андреева 9 80 Победитель 

13 Шелест Фёдор Анатольевич 9 70 Призёр 

14 Лебедкин Михаил Юрьевич 9 6   

15 Дюба Полина Сергеевна 10 97 Победитель 

16 Корзевич Ангелина Алексеевна 10 97 Победитель 

17 Сухова Марина Валерьевна 10 90 Призёр 

18 Мамедов Али Фархадович 10 57   

19 Давыдов Ратмир Иванович 10 37   

20 Корн Даниил Алекандрович 10 27   

21 Шупляк Сергей Романович 10 23   

22 Колесников Александр Михайлович 10 21   

23 Темирянц Никита Рустамович 10 20   

24 Кононова Жанна Алексеевна 11 92 Победитель 

25 Мамедов  Расул Дилшодович 11 28   

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 


